
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

/й :i№ ^S'OKOS-QAjj

О комиссии по рассмотрению 
предложений о присвоении звания 
«Почетный житель внутригородского 
муниципального образования 
муниципального округа Царицыно в 
городе Москве»

В соответствии с пунктами 17 и 18 Положения о звании «Почетный житель 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Царицыно в городе Москве», утвержденного решением Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Царицыно в городе Москве от 19 февраля 2025 года №ЦА-01-05-02/01,

Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Царицыно в городе Москве решил:
1. Создать комиссию по рассмотрению предложений о присвоении звания 

«Почетный житель внутригородского муниципального образования 

муниципального округа Царицыно в городе Москве» (далее - комиссия).

2. Установить общее число членов комиссии - 4 члена.

3. Утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему

решению.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального



2

округа Царицыно в городе Москве в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет - www.mcaricino.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Царицыно в городе Москве Хлестова Дмитрия Владимировича.

Временно исполняющий полномочия 
главы внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Царицыно в городе Москве Е.А. Тишкова

http://www.mcaricino.ru


3

Приложение
к решению Совета депутатов 
внутригородского 
образования - 
Царицыно в городе Москве 
от 19 февраля 2025 года №ЦА-01-05-02/02

муниципального 
муниципального округа

Состав
комиссии по рассмотрению предложений о присвоении звания 

«Почетный житель внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Царицыно в городе Москве»

Председатель комиссии:

Хлестов Дмитрий Владимирович - глава внутригородского 
муниципального образования - 

муниципального округа Царицыно в 
городе Москве

Заместитель председателя комиссии:

- депутат Совета депутатов 
внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа 
Царицыно в городе Москве

Тишкова Елена Алексеевна

Секретарь комиссии:

- начальник отдела аппарата Совета 
депутатов внутригородского 

муниципального образования - 
муниципального округа Царицыно в 

городе Москве

Лопатина Александра Александровна

Член комиссии:

- руководитель аппарата Совета 
депутатов внутригородского 

муниципального образования - 
муниципального округа Царицыно в 

городе Москве

Сафина Елена Викторовна


